

04.01.2011

obowiązuje od

Olek Klepacz, spotkanie z artystami opery i operetki, wrszaty tańca współczesnego w Dworku Białoprądnickim!

Już w Nowym Roku serdecznie zapraszamy do Dworku. W styczniu gorąco polecamy:

już jutro...

Wtorek, 4 stycznia, godz. 19.00

PIOSENKARNIA ANNY TRETER

Gość specjalny: Olek Klepacz, lider Formacji Nieżywych Schabuff

Sala Kominkowa Dworku Białoprądnickiego

wstęp wolny

Pamiętacie polską grupę rockowo-popową i ich przebój Klub wesołego szampana ze słynnym refrenem Chciałabym, chciała...? W styczniu w ramach cyklu Piosenkarnia Anny Treter będziemy gościć jej przedstawiciela - Olka Klepacza z Formacji Nieżywych Schabuff.

Zaprezentuje swój materiał z solowej płyty oraz znane przeboje Formacji Nieżywych Schabuff.

Formacja Nieżywych Schabuff ma na swoim koncie 10 albumów i kilkanaście hitów, [m.in.](#) Da da da , Lato , Hej, cześć, daj coś zjeść , które przez długie miesiące nie schodziły z najbardziej popularnych radiowych list muzycznych.

Zespół założony w 1982 roku, początkowo działał pod wdzięczną nazwą... Formacja Latających Schabuff i Zdechły Pies...

W ubiegłym roku grupa była nominowana do plebiscytu Superjedynek w trzech kategoriach: Zespół Roku, Przebój Roku (Ławka , Przez chwilę) oraz płyta roku (24H).

W 2010 roku ukazały się dwa nowe single Formacji - Serce z piernika i Niewidzialny .

Szopka Noworoczna z Teatrem Lalki i Aktora "Parawan"...

Niedziela, 9 stycznia, godz. 12.00

TEATR LALKI I AKTORA PARAWAN

Z Szopką na ten Nowy Rok!

Scenografia i reżyseria: Janusz Pokrywka

Muzyka i opracowanie muzyczne: Antoni Mleczko

Występują: Joanna Bąk, Urszula Tylek, Antoni Mleczko, Łukasz Wojtusik

Widowisko obrzędowe nawiązujące do tradycji chodzenia po kołędzie w okresie Świąt Bożego Narodzenia. Tekst przedstawienia oparty na szopkowych widowiskach z okolic Lwowa, Przemyśla, Sanoka i Rzeszowa, grywanych

jeszcze z końcem XIX wieku. W części szopkowej występują lalkowe postacie Świętej Rodziny, króla Heroda, jego dworu, Czarownicy, Diabła i Śmierci, które przedstawiają historię narodzin Dzieciątka Jezus. Drugą część wypełniają intermedia grane przez aktorów w żywym planie. Kolędują chłop Rusin, Babulinka, Żyd, Żydówka, Kolędnicy z gwiazdą, a przede wszystkim zabawny, nieco nieporadny Turoń, który staje się główną, szopkową postacią.

Dużo tradycyjnej, ludowej muzyki, znanych kolęd oraz przyśpiewek wykonywanych przy akompaniamencie akordeonu.

Sala Teatralna Zajazdu Kościuszkowskiego

bilet 10 zł

coś dla miłośników opery...

Poniedziałek, 10 stycznia, godz. 18.00

SPOTKANIA Z OPERĄ I NIE TYLKO

Hej kolęda, kolęda!

Wystąpią:

Kamila Mędrek-Żurek, Małgorzata Westrych, Stanisław Anioł, Stanisław

Knapik, Jan Migąła, Paweł Piotrowski, Wiesław Popiołek

Sala Kominkowa Dworku Białoprądnickiego

bilet 15 zł

i fotografii...

Czwartek, 13 stycznia, godz. 18.00

GALERIA DWOREK

Wystawa fotograficzna

Alaska piękno dzikiej natury widziane w obiektywie Sebastiana Bielaka

Wystawa jest organizowana we współpracy z Konsulatem Generalnym USA w Krakowie.

Fotografie powstały w 2009 r. w trakcie kilkumiesięcznego stażu naukowego autora na Alasce (Stany Zjednoczone), w czasie którego pracował on w trzech przyrodniczych obszarach chronionych, tj. w parkach Kenai, Koyukuk oraz Nowitna położonych na południu Alaski (Półwysep Kenai) oraz pod północnym kołem podbiegunowym (Wyżyna Środkowego Jukonu). W programie spotkania [m.in.](#) prezentacja multimedialna Narodowa ostoja przyrody Kenai na Alasce opisująca wszystkie aspekty funkcjonowania przyrodniczego obszaru chronionego Kenai oraz projekcja filmu dokumentalnego o Alasce Alone in the Wilderness. Autentyczna opowieść o człowieku, który w wieku ponad 50 lat porzucił cywilizację oraz wygodne życie w mieście, po czym przeniósł się na Alaskę, gdzie w leśnych ostępach zbudował własnymi rękami niewielką leśniczówkę i zamieszkał w niej żyjąc z dala od ludzi przez kolejne 20-30 lat. Film pokazuje jego codzienne życie, budowę leśniczówki, walkę z siłami Natury, zdobywanie pożywienia oraz piękno alaskańskich krajobrazów wynagradzające trudy życia w głuszy.

Sebastian Bielak: doktor nauk technicznych, absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz Politechniki Krakowskiej, z



wykształcenia inżynier, z zamiłowania przyrodnik, fotografik-amator,
publicysta i popularyzator nauki. Autor ponad 100 publikacji z dziedziny
inżynierii i ochrony środowiska, ochrony przyrody oraz ekologii.
Sala Złota Dworku Białoprądnickiego
wstęp wolny

Dla młodych pasjonatów tańca współczesnego Teatr Tańca DF przygotował
noworoczne warsztaty...

Czwartek, 15 stycznia, godz. 11.00-14.00

SPOTKANIA Z TAŃCEM - ROZ-RUCHY

Warsztaty taneczne z muzyką na żywo dla dzieci w przedziale wiekowym 7-12
lat

Prowadzenie: tancerze Teatru Tańca DF

koszt: 15 zł

zapisy: Katarzyna Badura-Kozak (badura.kozak@gmail.com , tel. 505 742 550)

Sala Wielofunkcyjna Zajazdu Kościuszkowskiego

Zapraszamy!!!